Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01538 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43B28051AAD94CA2C5EAF8FF8C74770B

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 101/2024

• AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43B28051AAD94CA2C5EAF8FF8C74770B

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SHEILA D AJUDA

SANTOS DE ALMEIDA NUNES 47125039553 CNPJ nº 48.337.892/0001-47 – OBJETO: Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições, do tipo marmitas, acompanhado de refrigerante ou suco, para

atender os funcionários, à serviço, do município; Data do Contrato: 05/08/2024; Prazo do Contrato:

29/11/2024; Valor Global do Contrato R$ 50.346,24 (cinquenta mil trezentos e quarenta e seis reais e vinte

e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de

Agosto de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F642E8477560C84FF3D3117906B9313

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II  do Art. 75 da

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 – Objeto: Contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de segurança desarmada, equipe de apoio e suporte

em  eventos culturais e festividades no Município de Buerarema – BA.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 13/08/2024 às 08h

Até 15/08/2024 às 17h

As propostas e documentos de habilitação deverão ser enviadas para o e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br até o dia 15/08/2024 às 17:00 h.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Edital na íntegra no site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.

Buerarema. 12/08/2024 – Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43B28051AAD94CA2C5EAF8FF8C74770B

		2024-08-12T10:11:47-0300